
 

 

Urząd Miejski w Szubinie 

ul. Kcyńska 12, 89-200 Szubin  

tel. 52 391 07 00, fax 52 384 80 71  

e-mail: um@szubin.pl 

 

Szubin, 28.03.2024 r. 

  ZP.271.5.2024  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z  2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji na Przebudowę dróg gminnych: 

ul.  Reymonta (nr 090508C, od km 0+545 do km 1+544) w Szubinie-Wsi, ul. Matejki 

(nr 090919C, od km 0+000 do km 0+356) i  ul.  Kochanowskiego (nr 090918C, od km 

0+523 do km 0+691) w Szubinie, wybrana została najkorzystniejsza oferta złożona przez 

wykonawcę: 

1. w Części 1 - ul. Reymonta (nr 090508C, od km 0+545 do km 1+544) w Szubinie-Wsi 

została wybrana najkorzystniejsza oferta złożona przez: 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

„INODROG” Sp. z o.o., ul. Budowlana 38, 88-100 Inowrocław 

 

W prowadzonym postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy, których oferty 

uzyskały następującą ilość punktów w kryteriach oceny ofert: 

Uzasadnienie wyboru ofert: 

Zamawiający odstąpił od przeprowadzenia negocjacji i dokonał wyboru oferty spełniającej 

wymagania zamawiającego, przedstawiającej najkorzystniejszy bilans jakości do ceny w 

oparciu o ustalone w dokumentach zamówienia kryteria oceny ofert tj. cena, okres gwarancji 

oraz zasady przyznawania punktacji w poszczególnych kryteriach. 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

brutto zł 

Punktacja 

„cena” 

Punktacja  
 „okres 

gwarancji” 

Łączna 

punktacja  

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  
„INODROG” Sp. z o.o., ul. 
Budowlana 38, 88-100 Inowrocław 

599 577,82 zł 60 pkt 40 pkt 100 pkt 

KONSORCJUM:  
Lider: DROMAKS SP. Z O.O. , ul. 
Wyczynowa 4, 86-065 Lisi Ogon, 

Partner: DROMAKS Piotr Myszkier, 
ul. Żytnia 25, 85-356 Bydgoszcz 

656 247,88 zł 54,82 pkt 40 pkt 94,82 pkt 

KOWALSKI BUDOWNICTWO SP. Z 
O.O. 
88-400 Żnin, ul. Dworcowa 12 

656 970,68 zł 54,76 pkt 40 pkt 94,76 pkt 

Juliusz Pilarski, Roman Pilarska, 
Olga Pilarska 
prowadzący wspólnie działalność 
gospodarczą w formie spółki 

cywilnej pod nazwą: Zakład Usług 
Komunalnych Juliusz, Roman 
Pilarski s.c. 
89-100 Nakło nad Notecią, ul. 
Młyńska 22 

660 832,83 zł 54,44 pkt 40 pkt 94,44 pkt 

PROJBUD Drogownictwo Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Nizinna 1, 86-005 Białe Błota 

 
799 731,24 zł 

 
44,98 pkt 40 pkt 84,98 pkt 

Firma Usługowo-Handlowa „ANNA” 
Anna Białobrzycka 
ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno 

 
998 176,76 zł 

 
36,04 pkt 40 pkt 76,04 pkt 



 
 

S t r o n a  | 2 

 

 
 

Urząd Miejski w Szubinie 

ul. Kcyńska 12, 89-200 Szubin  

tel. 52 391 07 00, fax 52 384 80 71  

e-mail: um@szubin.pl 

2. w Części 2 - ul. Matejki (nr 090919C, od km 0+000 do km 0+356) 

i  ul.  Kochanowskiego (nr 090918C, od km 0+523 do km 0+691) w Szubinie 

została wybrana najkorzystniejsza oferta złożona przez: 

Partner: DROMAKS Piotr Myszkier, ul. Żytnia 25, 85-356 Bydgoszcz 

W prowadzonym postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy, których oferty 

uzyskały następującą ilość punktów w kryteriach oceny ofert: 

Uzasadnienie wyboru ofert: 

Zamawiający odstąpił od przeprowadzenia negocjacji i dokonał wyboru oferty spełniającej 

wymagania zamawiającego, przedstawiającej najkorzystniejszy bilans jakości do ceny w 

oparciu o ustalone w dokumentach zamówienia kryteria oceny ofert tj. cena, okres gwarancji 

oraz zasady przyznawania punktacji w poszczególnych kryteriach. 

 

z up. Burmistrza Szubina 

Zastępca Burmistrza Szubina 

/-/ Wioletta Katarzyna Borys-Stachowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONSORCJUM: 

Lider: DROMAKS SP. Z O.O. , ul. Wyczynowa 4, 86-065 Lisi Ogon, 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty brutto zł 
Punktacja 

„cena” 

Punktacja  
 „okres 

gwarancji” 

Łączna 
punktacja 

„cena” 

KONSORCJUM:  
Lider: DROMAKS SP. Z O.O. , ul. 

Wyczynowa 4, 86-065 Lisi Ogon, 
Partner: DROMAKS Piotr 

Myszkier, ul. Żytnia 25, 85-356 

Bydgoszcz 

1 021.412,33 zł 60 pkt 

 
 

 
40 pkt 

 
 

 
100 pkt 

PROJBUD Drogownictwo Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Nizinna 1, 86-005 Białe Błota 

1 089 504,85 zł  56,25 pkt 
 

40 pkt 
 

96,25 pkt 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych  
„INODROG” Sp. z o.o., ul. 

Budowlana 38, 88-100 

Inowrocław 

1 137 655,97 zł 53,87 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

93,87 pkt 

KOWALSKI BUDOWNICTWO SP. Z 
O.O. 
88-400 Żnin, ul. Dworcowa 12 

1 198 540,22 zł 51,13 pkt 

 
40 pkt 

 
91,13 pkt 


